
ZARZĄDZENIE Nr 44 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 14 maja 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert  

na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji wypoczynku letniego  

dzieci i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego w 2012 r. 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu 

organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę 

Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 14 maja 2012 r. powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie organizacji wypoczynku letniego dzieci  

i młodzieży z terenu województwa mazowieckiego w 2012 r. 

 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Pani Izabela Siander – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Wojewody 

Mazowieckiego, 

2. Pani Grażyna Kupis – Członek Komisji – przedstawiciel Wydziału Finansów i Kadr  

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

3. Pani Monika Adamiak – Członek Komisji – przedstawiciel Wydziału Zarządzania 

Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

4. Pani Anna Markowska – Członek Komisji – przedstawiciel Wydziału Zwiększania 

Szans Edukacyjnych Kuratorium Oświaty w Warszawie 

5. Pani Agnieszka Milbrandt – Członek Komisji – przedstawiciel Forum 

Edukacyjnego Organizacji Pozarządowych przy Wojewodzie Mazowieckim, 

6. Pani Alicja Krakiewicz – Członek Komisji – przedstawiciel Forum Edukacyjnego 

Organizacji Pozarządowych przy Wojewodzie Mazowieckim, 

7. Pani Małgorzata Zambrowska – Członek Komisji – przedstawiciel Forum 

Edukacyjnego Organizacji Pozarządowych przy Wojewodzie Mazowieckim, 



8. Pan Michał Sejda – Członek Komisji – przedstawiciel Forum Edukacyjnego 

Organizacji Pozarządowych przy Wojewodzie Mazowieckim.    

 

§ 3 

Obsługę organizacyjną-techniczną prac Komisji powierza się  Pani Monice Adamiak – 

członkowi komisji 

§ 4 

Zarządzenie wymaga ogłoszenia na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Informacją. 

 

§ 6 

Komisja pracuje na podstawie Regulaminu, który stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

  /-/ 

 mgr inż. Karol Semik 


